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> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Type S Bushing Neck Die tarjoaa lataajille yksinkertaisen tavan hallita tarkasti
patruunan kaulan kokoa ja jännitystä. Käyttää vaihdettavia koon säätöbushingeja,
jotka ovat saatavilla .001" välein. Säädettävä dekapointivarsi mahdollistaa
bushingin sijoittamisen niin, että se muuttaa vain osan kaulan pituudesta, jos niin
halutaan. Keskittäminen paranee, koska koon säätöbushing voi itse keskittää
itsensä patruunan kaulalle. Dekapointivarsi toimitetaan vakiokokoisella napilla.
Tämä on erityisen hyödyllistä lataajille, jotka käyttävät kaupallista messinkiä
sellaisenaan. Dekapointipinni pidike toimitetaan myös useimpien Type S Bushing
Dies -mallien mukana, lukuun ottamatta 17 ja 20 kaliperin malleja. Tämä
mahdollistaa kaulan koon säätämisen ilman koon nappia niille, jotka lajittelevat
ja/tai kääntävät patruunan kauloja tasaisuuden saavuttamiseksi.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING TYPE S BUSHING NECK DIE 284 WIN
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749007026
Valm.nro: 71141
Holkin malli: Neck Sizing Die
Patruuna: 284 Winchester
Toimituksen paino: 0.34kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760711411

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/TYPE-S-NECK-BUSHING-DIES-CATEGORY-III-CARTRIDGES-Type-S-Bushing-Neck-Die-284-Win-REDDING-284-Winchester-Neck-Sizing-Die-749007026
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvaohjeet TYPE S BUSHING NECK DIES REDDING
TYPE S BUSHING NECK DIE 284 WIN

Johdanto
Kiitos, että valitsit Reddingin TYPE S BUSHING NECK DIES. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita tämän
tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue koko opas huolellisesti ennen käytön aloittamista.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käytä aina sopivia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja, kun lataat ammuksia.
Pidä työskentelyalue siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien välttämiseksi.
Säilytä die kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä, vaurioiden ja turvallisuuden varmistamiseksi.
Varmista, että kaikki latausprosessissa käytettävät työkalut ja komponentit ovat hyvässä kunnossa ja vapaana
vioista.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ammuksen lataamista.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista, että die on yhteensopiva tietyn kaliiperin (284 Winchester) kanssa ennen käyttöä.
Älä ylitä valmistajan suosittelemaa latausmäärää.
Käytä vain oikeita koon säätöbushingeja, jotka on määritelty tätä dieä varten, jotta vältetään toimintahäiriöt.
Ole varovainen säädettäessä dekapointivartta vammojen estämiseksi.
Tarkista aina die ja hylsy oikeasta kohdistuksesta ennen latausprosessin aloittamista.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Kiinnitä die tukevasti latauspainoon valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että die on kunnolla kiinnitetty liikkeen estämiseksi käytön aikana.

Dien käyttäminen

Valitse sopiva koon säätöbushing halutun kaulan jännityksen mukaan.
Säädä dekapointivarsi haluttuun asentoon varmistaen, että se on kunnolla kiinnitetty.
Aseta hylsy dieen ja käytä tasaista painetta kaulan koon muuttamiseksi.
Tarvittaessa säädä bushing niin, että se muuttaa vain osan kaulan pituudesta.

Dekapointi

Käytä standardikokoista nappia kaupallisen messingistä dekapoimiseen.
Kaulan koon säätämiseen ilman koon nappia käytä toimitettua dekapointipinni pidikettä.

Käytön jälkeinen hoito

Puhdista die käytön jälkeen ja poista mahdolliset jätteet toiminnan ylläpitämiseksi.
Säilytä die ja bushings niiden nimetyssä suojakotelossa.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä pois tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat tai vaarallisten jätteiden
hävittämisvaihtoehdot.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset tukea TYPE S BUSHING NECK DIES tuotteeseen
liittyen, viittaa tuotepakkauksesi mukana oleviin valmistajan yhteystietoihin.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen TYPE S BUSHING
NECK DIES tuotteella. Aina tulee priorisoida turvallisuus ja viitata tähän oppaaseen tarvittaessa. Kiitos huomiostasi
ja turvallista lataamista!
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